AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de 04 (quatro) inscrições no 
curso “Captação de Recursos para Municípios – O Papel Estratégico do Vereador

VALOR TOTAL: O valor total da contratação é de R$ 5.960,00 (cinco mil novecentos e sessenta 
reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o Art. 74 inciso III, alínea f da Lei 14.133/2021.

INFORMAÇÕES:www.imbuia.sc.leg.br; ou compras@imbuia.sc.leg.br (a/c Daniel)  
.

Imbuia, em 24 de novembro de 2025.

Jorge Luiz Sardo
Presidente

mailto:compras@imbuia.sc.leg.br